ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND - VX                 Phước Long, ngày          tháng 11  năm 2024

V/v tuyên truyền, vận động

tham gia Cuộc thi trực tuyến do

Thị ủy tổ chức.

   Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành thị xã;

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 1742-CV/TU ngày 31/10/2024 của Thị ủy Phước

Long về tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, chiến sĩ

LLVT; đoàn viên, hội viên và quần chúng nhân dân tham gia Cuộc thi trực tuyến

do Thị ủy tổ chức.

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành thị xã, các cơ sở giáo dục;

Chủ tịch UBND các xã, phường tổ chức phổ biến Công văn số 1742-CV/TU

ngày 31/10/2024 của Thị ủy Phước Long về tuyên truyền, vận động cán bộ, công

chức, viên chức; đoàn viên, hội viên và quần chúng nhân dân tham gia Cuộc thi

trực tuyến tuyến “Tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ, quân và dân Phước Long” năm

2024 do Thị ủy tổ chức.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH thị

xã biên tập, tuyên truyền rộng rãi trên hệ thống truyền thanh và các trang thông

tin điện tử thị xã.

(Gửi kèm theo Công văn số 1742-CV/TU ngày 31/10/2024 của Thị ủy)

Nơi nhận:                      KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT.UBND thị xã;                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- LĐVP; CVVP;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:37:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		dungnv.txpl@binhphuoc.gov.vn
	2024-11-01T15:19:49+0700
	Location
	Nguyễn Văn Dũng
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:50:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:50:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:50:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!